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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Harzreiniger

Aquintos Resin Clean Harzreiniger für
Enthärtungsanlagen Wasserenthärtungsanlagen

Art.-Nr.: AQRSC1-5VAR-001 ab 1 Stück ab 12,99 EUR

Aquintos Harzreiniger Resin Clean ist geeignet für alle Entkalkungsanlagen
Wasserenthärtungsanlagen Wasserenthärter und Ionenaustauscher.

Artikelgewicht:
1,050 kg

Aquintos Resin Clean Harzreiniger für
Entkalkungsanlagen Wasserenthärtungsanlagen und
Ionenaustauscherharz 5 Liter

Art.-Nr.: AQRSC1-5VAR-002 ab 1 Stück ab 59,00 EUR

Aquintos Harzreiniger Resin Clean ist geeignet für alle Entkalkungsanlagen
Wasserenthärtungsanlagen Wasserenthärter und Ionenaustauscher.

Artikelgewicht:
5,250 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Chlordioxid Tabletten

Aquintos DuoDes 0,5 g Tab Chlordioxid– 2% – zur
sicheren Desinfektion von Trinkwasser Rohrleitungen IBC
Lagerbehältern Trinkwasserbehälter und Zisternen

Art.-Nr.: AQCD05G2 ab 1 VPE ab 12,90 EUR

Die Aquintos DuoDes•0,5 g Chlordioxid Tabletten werden zur sicheren
Desinfektion mit 10 mg OCIO (Clordioxid) zur Bekämpfung von Keimen,
Bakterien, Legionellen als Biofilmkiller eingesetzt. Die Aquintos DuoDes•0,5
g Zweikomponenten- Chlordioxid Tabletten sind einzeln in einem Blister zum
sicheren Transport und für eine lockere, lange luftdichte Lagerung verpackt.

Artikelgewicht:
0,007 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 VPE 11,24 % 0,95 EUR / 11,45 EUR
ab 3 VPE 20,15 % 0,86 EUR / 10,30 EUR
ab 5 VPE 30,39 % 0,75 EUR / 8,98 EUR
ab 10 VPE 39,61 % 0,65 EUR / 7,79 EUR

Aquintos DuoDes 0,5 g Tab Chlordioxid– 4% – zur
sicheren Desinfektion von Trinkwasser Rohrleitungen IBC
Lagerbehältern Trinkwasserbehälter und Zisternen

Art.-Nr.: AQCD05G4 ab 1 VPE ab 12,90 EUR

Die Aquintos DuoDes•0,5 g Chlordioxid Tabletten werden zur sicheren
Desinfektion mit 20 mg OCIO (Clordioxid) zur Bekämpfung von Keimen,
Bakterien, Legionellen als Biofilmkiller eingesetzt. Die Aquintos DuoDes•0,5
g Zweikomponenten- Chlordioxid Tabletten sind einzeln in einem Blister zum
sicheren Transport und für eine lockere, lange luftdichte Lagerung verpackt.

Artikelgewicht:
0,007 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 VPE 11,24 % 0,95 EUR / 11,45 EUR
ab 3 VPE 20,15 % 0,86 EUR / 10,30 EUR
ab 5 VPE 30,39 % 0,75 EUR / 8,98 EUR
ab 10 VPE 39,61 % 0,65 EUR / 7,79 EUR

Aquintos DuoDes 6 x Tab 1 g Chlordioxid– 10% – zur
sicheren Desinfektion von Trinkwasser Rohrleitungen IBC
Lagerbehältern Trinkwasserbehälter und Zisternen

Art.-Nr.: AQCD1GT ab 1 VPE ab 12,90 EUR

Die Aquintos DuoDes•1 g Chlordioxid Tabletten werden zur sicheren
Desinfektion mit 100 mg OCIO (Clordioxid) zur Bekämpfung von Keimen,
Bakterien, Legionellen als Biofilmkiller eingesetzt. Die Aquintos DuoDes•1 g
Zweikomponenten- Chlordioxid Tabletten sind einzeln in einer 4-lagigen
Alufolie zum sicheren Transport und für eine lockere, lange luftdichte
Lagerung verpackt.

Artikelgewicht:
0,001 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 VPE 11,24 % 1,91 EUR / 11,45 EUR
ab 3 VPE 20,15 % 1,72 EUR / 10,30 EUR
ab 5 VPE 30,39 % 1,50 EUR / 8,98 EUR
ab 10 VPE 39,61 % 1,30 EUR / 7,79 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Chlordioxid Tabletten

Aquintos DuoDes Tab 20 g Chlordioxid– 10% – zur
sicheren Desinfektion von Trinkwasser Rohrleitungen IBC
Lagerbehältern Trinkwasserbehälter und Zisternen

Art.-Nr.: AQCD20GT ab 1 Stück ab 10,99 EUR

Die Aquintos DuoDes 20 g Chlordioxid Tabletten werden zur sicheren
Desinfektion mit 2000 mg OCIO (Clordioxid) zur Bekämpfung von Keimen,
Bakterien, Legionellen als Biofilmkiller eingesetzt. Die Aquintos DuoDes 20 g
Zweikomponenten- Chlordioxid Tabletten sind einzeln in einer 4-lagigen
Alufolige zum sicheren Transport und für eine lockere, lange luftdichte
Lagerung verpackt.

Artikelgewicht:
0,022 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 9,10 % 9,99 EUR / 9,99 EUR
ab 4 Stück 18,20 % 8,99 EUR / 8,99 EUR
ab 8 Stück 31,85 % 7,49 EUR / 7,49 EUR
ab 16 Stück 36,31 % 7,00 EUR / 7,00 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Desinfektion Enthärtungsanlage ResinDes 20g

Desinfektion ResinDes 20g Tablette für
Entkalkungsanlage Wasserenthärtungsanlage
Hygienespülung Desinfektion Bio Killer für
Ionenaustauscher- Harz und Salzbehälter

Art.-Nr.: AQRD20G ab 1 Stück ab 10,99 EUR

Die Aquintos ResinDes 20g Desinfektionstablette dient der einfachen und
sicheren Desinfektion und Hygienespülung von Entkalkungsanlagen
Wasserenthärtungsanlagen im Ionenaustauschverfahren.

Artikelgewicht:
0,022 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 9,10 % 9,99 EUR / 9,99 EUR
ab 4 Stück 18,20 % 8,99 EUR / 8,99 EUR
ab 8 Stück 31,85 % 7,49 EUR / 7,49 EUR
ab 16 Stück 36,40 % 6,99 EUR / 6,99 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Poolwasser Desinfektion PoolDes

PoolDes Poolwasser - Schwimmbadwasser -
Beckenwasser - Badewasser Desinfektion Algenbildung
entfernen stabilisiertes Chlordioxid 1 g - 10% Tablette

Art.-Nr.: AQ1GPD ab 1 VPE ab 12,90 EUR

Aquintos PoolDes Poolwasser und Schwimmbadwasser Desinfektion•6 x 1g
Tablette,•entfernt Algen im Pool, verhindert Trübung oder milchiges
Badewasser, Schwimmwasser, Beckenwasser.

Artikelgewicht:
0,001 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 VPE 11,24 % 1,91 EUR / 11,45 EUR
ab 3 VPE 20,15 % 1,72 EUR / 10,30 EUR
ab 5 VPE 30,39 % 1,50 EUR / 8,98 EUR
ab 10 VPE 39,61 % 1,30 EUR / 7,79 EUR

PoolDes Poolwasser - Schwimmbadwasser -
Beckenwasser - Badewasser Desinfektion Algenbildung
entfernen stabilisiertes Chlordioxid 20 g - 10% Tablette

Art.-Nr.: AQ20GPD ab 1 Stück ab 10,99 EUR

Aquintos PoolDes Poolwasser und Schwimmbadwasser Desinfektion•20 g
Tablette,•entfernt Algen im Pool, verhindert Trübung oder milchiges
Badewasser, Schwimmwasser, Beckenwasser.

Artikelgewicht:
0,022 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 9,10 % 9,99 EUR / 9,99 EUR
ab 4 Stück 18,20 % 8,99 EUR / 8,99 EUR
ab 8 Stück 31,85 % 7,49 EUR / 7,49 EUR
ab 16 Stück 36,31 % 7,00 EUR / 7,00 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Handdesinfektionsmittel

Aquintos UltimateDes Chlordioxid Tablette 0,5g - 4% zur
Herstellung von Desinfektionsmittel
Händedesinfektionsmittel Flächendesinfektion
Desinfektionsmittelspender

Art.-Nr.: AQUD05-4 ab 1 VPE ab 12,90 EUR

Aquintos Ultimat Chlordioxid Tabs sind geeignet zur hygienische und
chirurgische Händedesinfektion zum Einreiben &ndash; unabhängig von
Waschbecken und Wasser. Für alle hygienerelevanten Bereiche in
Gesundheitswesen und Industrie, in der häuslichen Kranken-, Alten- und
Säuglingspflege, bei der Heimdialyse. Schützt vor Ansteckungen in
öffentlichen Einrichtungen und auf Reisen.

Artikelgewicht:
0,007 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 VPE 11,24 % 0,95 EUR / 11,45 EUR
ab 3 VPE 20,15 % 0,86 EUR / 10,30 EUR
ab 5 VPE 30,39 % 0,75 EUR / 8,98 EUR
ab 10 VPE 39,61 % 0,65 EUR / 7,79 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

FinalDes Hygiene Reinigungstabletten

AquinTobs FinalDes 12 x 0,5 g Hygiene-
Reinigungstabletten zur Desinfektion Kaffeevollautomat
Kaffeemaschine Brühgruppe und Milchleitung
desinfizieren reinigen

Art.-Nr.: AQFD05G02-12 ab 1 VPE ab 12,90 EUR

AquinTobs FinalDes Hygiene Reinigungstabletten zur Desinfektion von
Kaffeevollautomaten Filtermaschinen Siebträger und Kaffeemaschinen.

Artikelgewicht:
0,007 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 VPE 7,75 % 0,99 EUR / 11,90 EUR
ab 3 VPE 15,50 % 0,91 EUR / 10,90 EUR
ab 6 VPE 23,26 % 0,82 EUR / 9,90 EUR
ab 10 VPE 31,01 % 0,74 EUR / 8,90 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Teichwasser Desinfektion PondDes

PondDes 20 g zur Reduzierung von Bakterien und
Desinfektion von Brunnen / Schwimmteich / Gartenteich
/Teichanlagen / Teichpflanzen und Koiteich

Art.-Nr.: AQPD20G ab 1 Stück ab 10,99 EUR

Ein Aquintos PondDes 20g Desinfektion Teich reicht für 50.000 Liter
Teichwasser. Die PondDes 20 g Chlordioxid Tabletten enthalten das
Oxidationsmittel Chlordioxid (CLO2) in Tablettenform. Dabei handelt es sich
um eine völlig neue Entwicklung, welche die Anwendung dieses Produkts
sehr einfach macht.

Artikelgewicht:
0,022 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 9,10 % 9,99 EUR / 9,99 EUR
ab 4 Stück 18,20 % 8,99 EUR / 8,99 EUR
ab 8 Stück 31,85 % 7,49 EUR / 7,49 EUR
ab 16 Stück 36,31 % 7,00 EUR / 7,00 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Trinkwasserdesinfektion TravelDes für Boote

Aquintos TravelDes Boot zur Trinkwasserdesinfektion
Wasserdesinfektion Wassertankdesinfektion 12 x 0,5g
Tablette im Blister für Boote, Hausboote, Segelboote,
Yachten

Art.-Nr.: AQTDESB05G2 ab 1 VPE ab 12,90 EUR

Aquintos TravelDes 0,5g Tablette zur Desinfektion von Trinkwasser in
Caravan,•Wohnmobile, Reisemobile, Campingwagen und Wohnwagen

Artikelgewicht:
0,007 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 VPE 11,24 % 0,95 EUR / 11,45 EUR
ab 3 VPE 20,15 % 0,86 EUR / 10,30 EUR
ab 5 VPE 30,39 % 0,75 EUR / 8,98 EUR
ab 10 VPE 39,61 % 0,65 EUR / 7,79 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Trinkwasserdesinfektion TravelDes für Wohnmobile

Aquintos TravelDes zur Trinkwasserdesinfektion
Wasserdesinfektion Wassertankdesinfektion 12 x 0,5g
Tablette im Blister für Camping Caravan Reisemobile und
Wohnmobil

Art.-Nr.: AQTDESW05G2 ab 1 VPE ab 12,90 EUR

Aquintos TravelDes 0,5g Tablette zur Desinfektion von Trinkwasser in
Caravan,•Wohnmobile, Reisemobile, Campingwagen und Wohnwagen

Artikelgewicht:
0,007 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 VPE 11,24 % 0,95 EUR / 11,45 EUR
ab 3 VPE 20,15 % 0,86 EUR / 10,30 EUR
ab 5 VPE 30,39 % 0,75 EUR / 8,98 EUR
ab 10 VPE 39,61 % 0,65 EUR / 7,79 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Wasch.- und Spülmaschinenfilter

Aquintos BioStop Tabs Waschmaschine desinfizieren,
Waschmaschine reinigen, Waschmaschine stinkt
Desinfektion Biofilmkiller 6 x 1 g Tablette

Art.-Nr.: AQBS6X1G ab 1 VPE ab 12,90 EUR

Aquintos BioStop Tabs Waschmaschine desinfizieren, Waschmaschine
reinigen, Waschmaschine stinkt Desinfektion Biofilmkiller 6 x 1 g Tablette

Artikelgewicht:
0,001 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 VPE 11,24 % 1,91 EUR / 11,45 EUR
ab 3 VPE 20,15 % 1,72 EUR / 10,30 EUR
ab 6 VPE 30,39 % 1,50 EUR / 8,98 EUR
ab 10 VPE 39,61 % 1,30 EUR / 7,79 EUR

EcoWashingBall - Ecowaschball biologischer Waschball
für ein besseres Wascherlebnis - waschen ohne
Waschmittel

Art.-Nr.: AQEWB ab 1 Stück ab 32,89 EUR

Die Energie Waschkugel•ist die moderne Art zu waschen. Smart and Green.
Der Ecowaschball ist für den bewussten Verbraucher, der sich für die Umwelt
und seinen Geldbeutel entscheidet.

Artikelgewicht:
0,280 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 3,04 % 31,89 EUR / 31,89 EUR
ab 3 Stück 6,08 % 30,89 EUR / 30,89 EUR

Wasserstop für Waschmaschine Spülmaschine UNI
Wasserstop 3/4 Zoll von Scanpart

Art.-Nr.: AQSWS34 ab 1 Stück ab 68,95 EUR

Aquintos Secura UNI Wasserstopf zum Schutz vor Wasserschäden durch
eine Waschmaschine oder Geschirrspülmaschine. Einfach Eigeninstallation
möglich.•

Artikelgewicht:
0,100 kg

Aquintos WashDes Tabs Spülmaschine desinfizieren,
Spülmaschine reinigen, hygienespüler Spülmaschine
Desinfektion Biofilmkiller 6 x 1 g Tablette

Art.-Nr.: AQWD6X1G ab 1 VPE ab 12,90 EUR

Aquintos WashDes einfache und sichere•Anwendung zur hygienischen
Desinfektion für Spülmaschinen und Geschirrspüler

Artikelgewicht:
0,001 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 VPE 11,24 % 1,91 EUR / 11,45 EUR
ab 3 VPE 20,15 % 1,72 EUR / 10,30 EUR
ab 6 VPE 30,39 % 1,50 EUR / 8,98 EUR
ab 10 VPE 39,61 % 1,30 EUR / 7,79 EUR
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